REPUBLIKA E SHQIPERISE

AUTORITETI PER INFORMIMIN MBI DOKUMENTET
E ISH-SIGURIMIT TE SHTETIT

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK PER
LEVIZJE PARALELE
PRANIM NE SHERBIMIN CIVIL

NE KATEGORINE EKZEKUTIVE

Né zbatim té ligjit 152/2013, “Pér népunésin civil” i ndryshuar, si dhe Vendimit té Keshillit
té Ministrave Nr. 243, daté 18.03.2015, “Pér pranimin, lévizjen paralele, periudhén e provés
dhe emérimin né kategoriné ekzekutive”.

Njésia e Menaxhimit té& Burimeve Njerézore né Institucionin e Autoritetit pér Informimin mbi
Dokumentet e Ish-Sigurimit té Shtetit, né pérfundim té verifikimit paraprak té kandidatéve, pér
pérmbushjen e kushteve té pérgjithshme dhe kérkesave té vecanta té shpallura né shpalljen pér
konkurim pér procedurén e lévizjes paralele, njofton se:

- Nuk ka asnjé aplikim pér procedurén e lévizjes paralele

- pér pozicionin: Specialist, Sektori i Kérkesave pér Qéllime Studimore, Media

Adresa: Njésia Administrative nr. 4 www.autoritetidosjeve.gov.al
Rruga e Dibrés, Garnizoni “Skénderbej”, Tirané e-mail:info@autoritetidosjeve.gov.al



